
\ · : '

SMLOUVA O DÍLO
č.j.: PPR-5957-4/ČJ-2018-990663 JID PCR99ETRpo41424331

SLZN - Zbraslav - položení PVC v tělocvičně
OBjEDNATEL: ZHOTOVITEL:
Ministerstvo vnitra ČR ABAK - Q s.r.o.
Nad Štolou 936/3 Do Loužku 67
170 34 Praha 7 252 18 Ptice
IČO: IČO:
DIČ: DIČ:
ID datové schránky: gs9ai55 Číslo účtu:
Příjemce faktury: Správa logistického zabezpečeni
policejního prezidia České republiky ID datové schránky: jncir4j
P. O. BOX 6, Praha 5 Zastoupené: PeaDr. Miriam Slavická
Zastoupené: Mgr. Tomášem Hubalovským, právnická osoba zapsaná v OR vedeném u
vedoucím ONM SLZ PP ČR MS v Praze, oddíl C, vložka 101077
Číslo účtu: kontaktní osoba: PeaDr. Miriam Slavická
kontaktní osoba: Miloslav Paták, tel.: tel.: ,

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník")

1. Předmět smlouvy: Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně,
včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované dle této smlouvy. (dále jen ,,dílo"). Předmětem
smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a
převzaté dílo sjednanou cenu.
Specifikace díla: Výměna podlahové krytiny - PVC a souvÍsejÍcÍ práce. Přesná specifikace
prováděných prací je rozepsána v nabídce zhotovitele, vypracované dne 15.02.2018 Emanulem
Kotoučem, která je nedílnou přílohou této smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla v souladu
s platnými právními předpisy. Původcem odpadu je zhotovitel. Zhotovitel je povinen vyklidit
místo plnění před dnem protoko|árního předání a převzetí díla objednatelem, nebude-li
smluvními stranami při přejímacím řízení dohodnuto jinak.
Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody
odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
termínu odmítnuti převzetí díla.
2. Místo plnění: Na Baních 1304, Zbraslav, budova A 01.4.

3. Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je do 5.3.2018. Dílo bude
protokolárně předáno objednateli v místě plnění. Osobou oprávněnou a odpovědnou dílo
převzít je Miloslav Paták, investiční referent.

4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla nepřekročí 65 686,00 KČ bez DPH, tj.
79 480,06 KČ včetně DPH. Cena díla je stanovena rozpočtem, jehož úplnost zhotovitel zaručuje
a je přIlohou této smlouvy. Cena zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti se
zhotovením a předáním díla, včetně úklidových prací.



Objednatel v místě plnění uvedeném v bodu 2. smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou
činncst a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH.
Cena díla bude uhrazena na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po řádném
předání a převzetí díla.
Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.
5. Záruka: Zhotovitel ručí za kvalitu díla dle této smlouvy a použitý materiál po dobu 24 měsíců
od data bezvadného převzetí díla. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky
z odpovědnosti za vady díla neprodleně po jejich zjištěni. Reklamace vad bude provedena na
adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud objednatel uplatní nárok na
odstraněni vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do deseti
(10) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by
výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

6. Faktura: Bude obsahovat označení zhotovitele, objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad
Štolou 936/3, 170 34, Praha 7, příjemce faktury (po]icejní prezidium ČR, Správa
logistického zabezpečeni PP, Odbor nemovitého majetku, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5,
kontaktní osoba Miloslav Paták, tel. a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.
Přílohou faktury bude odpovědnou osobou objednatele schválený soupis skutečně provedených
prací a dodávek a protokol o předání a převzetí díla, podepsaný odpovědnými osobami
smluvních stran.

7. Splatnost faktury: Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury po řádném předáni
a převzetí dokončeného díla v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne prokazatelného
doručení na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či
právními předpisy, nebo není-li s fakturou dodán soupis skutečně provedených prací a dodávek
a protokol o předáni a převzetí díla dle bodu 6., je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě
splatnosti fakturu bez zaplacení. V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného
roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na
šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna
nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcĹ pracovní den. Cena díla se
považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu
objednatele na bankovní účet zhotovitele uvedený v této smlouvě. Pokud objednatel uplatní
nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady
díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v původní délce.

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně;
faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby
byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli, který ji vystavil. Zhotovitel je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit, doplnit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel
v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě opravené, doplněné či nově
vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.
8. Sankce: Za prodlenI se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok
z prodlení za každý i započatý kalendářní den prodlení. Za prodlení zhotovitele s provedením
díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý
kalendářní den prodlení. Za prodlenI zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad se sjednává
smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny reklamovaného díla včetně DPH za každý započatý
kalendářní den prodlení.

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

l
l
é)



a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově zhotoviteli písemně stanoven,

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že
vady díla nelze odstranit,

C) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řIzení.
Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

9. Platnost a účinnost: Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů.

10. Ostatní ujednání:
Smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu
oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy.
Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
Nedílnou součásti smlouvy je cenová nabídka zhotovitele.

V Praze dne 2 O -02- 2018 v m2edn, Zo1Í

iZa ob,ed

Mgr. To
vedoucí

Za zhoto

PeaDr.
jednatel



ABAK-Q s.r.o.
Ptice 67, 252 18 Praha-západ Ministerstvo vnitra ČR
IČO , DIČ PČR- Na Banich, Praha 5
e-mail: p,Paták
tel:

2018.)Na Baních, budova 01.4 úpolová tělocvična ŮRN - PVC
SOD

Plošná výměna podlahové krytiny - PVC, koberec: jedn výměra jedn.cena celkem
Ud5lld|ie|i| a llkVkjdce 5ld\/d]lcl pU(j|a|iove klyl||iy. l)|eb|uulje|i| a vysau
podkladniho povrchu. Penetrace podlahy a aplikace vyrovnávací stěrky v
tloušt'ce do 10 mm s minimálními parametry jako podlahová samonivelačni
stěrka ROVINAL Dodávka a nalepeni nového PVC s minimálními parametry 154,00 62 986,00 KČ
jako pvc novoflor STANDARD dištování sok|ovou měkčenou PVC lištou

2 vC dopravy m2 409,00 KČ

Aplikace vysprávkové hmoty na poškozené podlahy v místě výtluků,
. . . 28,00 1 260,00 Kč5 nerovnosti a trhlin do tloust'ky 15 mm. m2 45,00 Kč

Výměna podlahové krytiny na schodišti - PVC, koberec:
Manipulace s nábytkem při vystěhování rMstnosti po podlaží max.

· · ' 8,00 . 1 440,00 Kč17 hmotnost jednoho kusu nabytku je 100kg. hod 180,00 Kc

cena celkem bez DPH 65 686,00 Kč
DPH 0,21 13 794,06 Kč
Cena celkem včetně DPH 79 480,06 Kč
v Praze
dne 15.2.2018
Zpracoval: Emanuel Kotouč


